
UCHWAŁA  Nr 205/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września  2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i 
wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr XX/205/12 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 27 września 2012r.  w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski 

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski 

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka 

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski 



Strona 1 z 8

 

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2012

Dochody

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 586 100,00 2 902,00 589 002,00

85202 Domy pomocy społecznej 586 100,00 2 902,00 589 002,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 902,00 2 902,00

Razem: 586 100,00 2 902,00 589 002,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 798,00 29,00 64 827,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 923,00 29,00 1 952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 29,00 329,00

Razem: 64 798,00 29,00 64 827,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 453,00 952,00 6 405,00

85204 Rodziny zastępcze 3 555,00 100,00 3 655,00

0830 Wpływy z usług 481,00 100,00 581,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 898,00 852,00 2 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 718,00 852,00 2 570,00

Razem: 5 453,00 952,00 6 405,00

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  205/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 września  2012r.



Strona 2 z 8

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 216,00 3,00 1 219,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 216,00 3,00 1 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 016,00 3,00 1 019,00

Razem: 1 216,00 3,00 1 219,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 126,00 59,00 4 185,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 126,00 59,00 4 185,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 126,00 59,00 2 185,00

Razem: 87 538,00 59,00 87 597,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 358 099,00 2 677,00 360 776,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 2 677,00 22 677,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 1 177,00 16 177,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 1 500,00 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 970 287,00 77 344,00 4 047 631,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 969 387,00 77 344,00 4 046 731,00

2110 3 968 829,00 77 344,00 4 046 173,00

852 Pomoc społeczna 1 156 857,00 10 147,00 1 167 004,00

85204 Rodziny zastępcze 413 077,00 10 147,00 423 224,00

2120 0,00 10 147,00 10 147,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440 763,00 3 375,00 444 138,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 924,00 3 375,00 10 299,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 924,00 3 375,00 10 299,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 103,00 11 000,00 98 103,00

90095 Pozostała działalność 87 103,00 11 000,00 98 103,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 17 103,00 900,00 18 003,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 10 100,00 80 100,00

Razem: 46 886 459,00 104 543,00 46 991 002,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej



Strona 3 z 8

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 570,00 182,00 752,00

85203 Ośrodki wsparcia 570,00 182,00 752,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 182,00 182,00

Razem: 570,00 182,00 752,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 248 181,00 12,00 248 193,00

80130 Szkoły zawodowe 7 922,00 12,00 7 934,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

Razem: 248 181,00 12,00 248 193,00

Wydatki

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 680 410,00 4 000,00 684 410,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 670 962,00 4 000,00 674 962,00

4270 Zakup usług remontowych 1 740,00 2 000,00 3 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 370,00 2 000,00 12 370,00

Razem: 680 410,00 4 000,00 684 410,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 894 425,00 2 902,00 897 327,00

85202 Domy pomocy społecznej 894 425,00 2 902,00 897 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 000,00 2 475,00 470 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 066,00 427,00 75 493,00

Razem: 894 425,00 2 902,00 897 327,00

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim



Strona 4 z 8

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 968 829,00 77 344,00 4 046 173,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 968 829,00 77 344,00 4 046 173,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 170 000,00 - 18 000,00 152 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 381 330,00 27 344,00 408 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 164,00 22 000,00 207 164,00

4260 Zakup energii 75 000,00 38 000,00 113 000,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 5 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 6 000,00 11 000,00

Razem: 3 968 829,00 77 344,00 4 046 173,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 513 490,00 12 600,00 2 526 090,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 323 530,00 6 500,00 2 330 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 302,00 1 500,00 120 802,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 320,00 245,00 1 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 929,00 5 000,00 39 929,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00 - 245,00 45,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 279,00 6 100,00 169 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 994,00 4 100,00 15 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 368,00 1 000,00 14 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 282,00 1 000,00 3 282,00

Razem: 2 574 921,00 12 600,00 2 587 521,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 922,00 0,00 471 922,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 332,00 - 3 000,00 21 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 567,00 - 3 000,00 14 567,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 442 105,00 3 000,00 445 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 812,00 5 500,00 54 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 919,00 - 2 500,00 5 419,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 785,00 0,00 2 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - 300,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 185,00 100,00 285,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 1 200,00

Razem: 471 922,00 0,00 471 922,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



Strona 5 z 8

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 850 773,00 6 089,00 1 856 862,00

85204 Rodziny zastępcze 1 284 494,00 15 738,00 1 300 232,00

3110 Świadczenia społeczne 1 044 530,00 - 4 200,00 1 040 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 661,00 16 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 934,00 2 869,00 33 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 880,00 408,00 6 288,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 448 207,00 987,00 449 194,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 681,00 1 881,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00 306,00 11 804,00

85220 93 472,00 - 10 636,00 82 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 126,00 - 8 182,00 57 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 744,00 - 1 409,00 9 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 722,00 - 200,00 1 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 011,00 - 845,00 2 166,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 900,00 7 573,00 152 473,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 684,00 4 198,00 139 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 900,00 18 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 905,00 2 300,00 22 205,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 - 2,00 2 188,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 924,00 3 375,00 10 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 688,00 3 375,00 6 063,00

Razem: 1 995 673,00 13 662,00 2 009 335,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 474 589,00 2 500,00 477 089,00

80114 474 589,00 2 500,00 477 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 505,00 1 000,00 12 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 979,00 1 000,00 11 979,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 694,00 500,00 2 194,00

Razem: 474 589,00 2 500,00 477 089,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 999 135,00 66,00 1 999 201,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 595 821,00 66,00 595 887,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 712,00 66,00 778,00

Razem: 3 472 835,00 66,00 3 472 901,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w 
Makowie Maz.

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



Strona 6 z 8

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 628 194,00 0,00 628 194,00

71095 Pozostała działalność 577 094,00 0,00 577 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 644,00 - 20 000,00 468 644,00

750 Administracja publiczna 4 836 243,00 2 277,00 4 838 520,00

75020 Starostwa powiatowe 4 431 952,00 0,00 4 431 952,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 693 425,00 - 102 000,00 2 591 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 100 000,00 550 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 388,00 - 15 000,00 282 388,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4370 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 2 000,00 12 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 2 277,00 53 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 2 277,00 23 777,00

801 Oświata i wychowanie 5 360 929,00 - 17 927,00 5 343 002,00

80195 Pozostała działalność 5 278 082,00 - 17 927,00 5 260 155,00

4270 Zakup usług remontowych 17 927,00 - 17 927,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 136 600,00 0,00 136 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 296,00 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 296,00 704,00

852 Pomoc społeczna 228 392,00 70,00 228 462,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 120 012,00 70,00 120 082,00

4580 Pozostałe odsetki 12,00 70,00 82,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 500,00 - 68 912,00 14 588,00

85495 Pozostała działalność 71 000,00 - 68 912,00 2 088,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 - 68 912,00 2 088,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 576,00 11 000,00 119 576,00

90095 Pozostała działalność 108 576,00 11 000,00 119 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 473,00 10 000,00 85 473,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 12 974 687,00 - 73 492,00 12 901 195,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.



Strona 7 z 8

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 414 600,00 0,00 414 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 414 600,00 0,00 414 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 601,00 - 1 000,00 227 601,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 774,00 2 000,00 8 774,00

4260 Zakup energii 38 000,00 - 2 594,00 35 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 720,00 1 000,00 6 720,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 594,00 3 794,00

Razem: 414 600,00 0,00 414 600,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 662 379,00 - 1 308,00 10 661 071,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 662 379,00 - 1 308,00 10 661 071,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 3 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 366,00 - 3 000,00 128 366,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 099,00 - 1 308,00 22 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 844 662,00 - 5 000,00 8 839 662,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

Razem: 10 662 379,00 - 1 308,00 10 661 071,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 082 901,00 0,00 1 082 901,00

80123 Licea profilowane 263 083,00 - 4 500,00 258 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 767,00 - 4 500,00 26 267,00

80130 Szkoły zawodowe 300 636,00 4 500,00 305 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 621,00 4 500,00 38 121,00

Razem: 1 082 901,00 0,00 1 082 901,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 356 413,00 55 871,00 4 412 284,00

80123 Licea profilowane 527 555,00 67 601,00 595 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 704,00 51 730,00 357 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 652,00 12 644,00 72 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 607,00 3 227,00 11 834,00

80130 Szkoły zawodowe 2 618 040,00 - 11 730,00 2 606 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 841,00 - 51 730,00 1 530 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 348,00 40 000,00 349 348,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 021 744,00 4 305,00 1 026 049,00

85410 Internaty i bursy szkolne 956 879,00 4 305,00 961 184,00

4270 Zakup usług remontowych 674 346,00 4 305,00 678 651,00

Razem: 5 378 157,00 60 176,00 5 438 333,00



Strona 8 z 8

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 402 387,00 10 232,00 2 412 619,00

80130 Szkoły zawodowe 1 698 571,00 10 232,00 1 708 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 978,00 4 000,00 113 978,00

4260 Zakup energii 8 520,00 3 000,00 11 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 603,00 2 732,00 19 335,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 865,00 500,00 1 365,00

80195 Pozostała działalność 258 654,00 0,00 258 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 902,00 - 3 400,00 46 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 192,00 3 400,00 19 592,00

Razem: 2 468 370,00 10 232,00 2 478 602,00

Przewodniczący Zarządu

   /-/ Zbigniew Roman Deptuła


